W dniu 17.08.2009 wpłynęło zapytanie w związku z przetargiem na „Wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Urzędu Gminy Promna”.

Pytanie 1.

Jaki powinien być system otwierania drzwi zewnętrznych aluminiowych, jaka szyba, jaki system – ciepłe czy zimne, jaki kolor, rodzaj i ilość zamków?.

      Pytanie 2.

Co oznacza pkt. 7 w przedmiarze: ”Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych                i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie?

Odpowiedź 1.

Drzwi zewnętrzne powinny być wyposażone w co najmniej: 

dwa zamki np. Gerda, Janowski lub równoważne, szybę antywłamaniową, mają być                    w systemie ciepłym oraz kolorze brązowy, 

Odpowiedź 2.

Punkt 7 przedmiaru dotyczy drzwi wejściowych (drewnianych), po wymianie na aluminiowe ościeżnice powinny być aluminiowe powlekane lub stalowe malowane                  w kolorze drzwi. 
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